
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ 
УЖГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

/ /  ” І / ,  2019 р. м .У ж гор од № / У

Про затвердження паспортів  
бюджетних програм на 2019 рік 
у редакції наказу Міністерства  
фінансів України  
від 29 грудня 2018 року № 1209 

*

На виконання статті 20 Бюджетного Кодексу України, згідно рішення сесії 
районної ради від 22.12.2017р. №355 «Про районний бюджет на 2018 рік», 
відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про 
деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення двадцять дев'ятої сесії районної ради VII скликання 
від 07.12.2018р. № 489 "Про районний бюджет на 2019 рік"

НАКАЗУЮ  :

Затвердити паспорти бюджетних програм відділу культури Ужгородської 
РДА на 2019 рік у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2018 року №  1209 за КПКВК:
1014030 Забезпечення діяльності бібліотек
1014060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших Клубних закладів
1011100 Надання спеціальної освіти школам естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)
1014081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва
1014082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Погоджено: 
Провідний юрист

С.Старченко

Н а ч а л ь н и к  відд ілу  
р а й д ер ж а д м ін іст р а М.КОТЛЯР


